лдмшЕЕстрлцшя кл.Iклнлрского гоюдскок) окрутh свЕцщповскоЙ оЕьсти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02,03,2023 Ns 1б3

г. Качканар

О внесенuч uзIйененuil в мунuцuпшьную проzромму <<Обеспеченuе
Jtсuльем оmаельных каmеzорuй ерасrcOан в Качканарском еороOском

окру?е> Оо 2027 zоОа

В соответствии со статьей L7g Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Шминистрации Качканарского городского
округа от 16.01.2018 М 22 (Об утверждении Порядка формирования и

реализации муниципЁйьных программ Качканарского городского округа)),
выпиской из Приказа Министерства строительства и развития
инфраструктуры Свердловской области от 09.02.2023 М 107-П (Об

утверждении списка молодых семей -получателей региональной социальной
выплаты в 2023 году>, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу <<Обеспечение жильем
отдельных категорий граждан в Качканарском городском округе> на 202L-
2026 годы, утвержденную постановлением Администрации Качканарского
городского округа М 823 от 30.09.2020 (в ред. от 29.01.202]_ М 5З, от
26.05.202]. М 41З, от ].6.06.202L N9 46В, от 27.0L.2022 м 77, от ].0.03.2022 М
26L, от 22.03.2022 М 3L4, от ]-9.0В.2022 Ng В34, от 27.0L.2023 М 56)
следующие изменения:

1) в паспорте программы строку <<Объемы финансирования
муниципальной программы по годам реализации, тыс. руб.> изложить в
следующей редакции:

Общий объем финансирования муниципальной
программы - В7 7L1,9 тыс. рублей,
в том числе:

федеральный бюджет - L5LL,2 тыс. рублей;
областной бюджет - 6390,0 тыс. рублей;
местный бюджет - 46 572,З тыс. рублей;

объемы
финансирования
муниципальной
программы
по годам реализации,
тыс. рчблей

Ъпов+'i,l(iiф, i ХвФор, ул,(Ъфм!* 11
Imябbll07r7lll0,]{B]l:tcl 1all,)0lt l ]0D5Kl

п

резервный фонд - 0,0 тыс. рублей.
Внебюджетные - 33 2ЗВ,4 тыс. рублей;

в том числе по годам:
202L год - I2lЗ5,4 тыс. рублей, в том числе:

федеральный бюджет:- З72,7 тыс. рублей;
областной бюджет -2193,1 тыс. рублей;
местный бюджет - 4 569,6 тыс. рублей;
внебюджетные источники - 5 000,0 тыс. рублей;
резервный фощ - 0,0 тыс. рублей.

2022 год - L2 L72,6 тыс. рублей, в том числе:

федеральный бюджет - 6]-В,0 тыс. рублей;
областной бюджет -2 293,5 тыс. рублей;
местный бюджет - 4 522,7 тыс. рублей;
внебюджетные источники - 47З8,4 тыс. рублей;
резервный фонд - 0,0 тыс. рублей.

2023 год - t0 923,9 тыс. рублей, в том числе:

федеральный бюджет - 520,5 тыс. рубпей;
областной бюджет - 1903,4 тыс. рублей;
местный бюджет - 5 000,0 тыс. рублей;
внебюджетные источники - 3 500,0 тыс. рублей;
резервный фонд - 0,0 тыс. рубпей.

2024 год - 7 400,0 тыс. рублой, в том числе:
областной бюджет - 0,0 тыс. рублей;
местный бюджет - 2 400,0 тыс. рублей;
внебюджетные источники - 5 000,0 тыс. рублей;
резервный фонд - 0,0 тыс. рублей.

2025 год - 13 360,0 тыс. рублей, в том числе:
обпастной бюджет - 0,0 тыс. рублей;
местный бюджет - 8 360,0 тыс. рублей;
внебюджетные источники - 5 000,0 тыс. рублей;
резервный фонд - 0,0 тыс. рублей.

2026 год - 15 860,0 тыс. рублей, в том числе:
областной бюджет - 0о0 тыс. рублей;
местный бюджет - 10 8б0,0 тыс. рублей;
внебюджетные источники - 5 000,0 тыс. рублей;
резервный фонд - 0,0 тыс. рублей.

2027 год - 15 860 тыс. рублей, в том числе:
областной бюджет - 0 тыс. рублей;
местныи - 1_0 В60 тыс. рублей.

п

внебюджетные источники - 5 000,0 тыс. рублей;
резервный фонд - 0,0 тыс. рублей.

2) в паспорте подпрограммы З строку <Объемы финансирования
муниципальной программы по годам реализации, тыс. руб.> изложить в
следующей редакции:

объемы и источники
финансирования
подпрограммы

Общий объем подпрограммы - |7 L72,7 тыс. рублей,
в том числе:
областной бюджет - 547,2 тыс. рублей;
местный бюджет -2 625,5 тыс. рублей;
внебюджетные источники - |4 000,0 тыс. рублей,

в том числе по годам:
202| год - 2 606,5 тыс. рублей, в том числе:
областной бюджет - |32,7 тыс. рублей;
местный бюджет * 47З,8 тыс. рублей;
внебюджетные источники - 2 000,0 тыс. рублей.

2022 год - 2 56to3 тыс. рублей, в том числе:
областной бюджет - 109,6 тыс. рублей;
местный бюджет - 45t,7 тыс. рублей;
внебюджетные источники - 2 000,0 тыс. рублей.

202З год - 3 004,9 тыс. рублей, в том числе:
областной бюджет - 304,9 тыс. рублей;
местный бюджет - 700,0 тыс. рублей;
внебюджетные источники - 2 000,0 тыс. рублей.

2024 год - 2 000,0 тыс. рублей, в том числе:
областной бюджет - 0,0 тыс. рублей;
местный бюджет - 0,0 тыс. рублей;
внебюджетные источники-2 000,0 тыс. рублей.

2025 год - 2 000,0 тыс. рублейо в том числе:
областной бюджет - 0,0 тыс. рублей;
местный бюджет * 0,0 тыс. рублей;
внебюджетные источники-2 000,0 тыс. рублей.

2026 год - 2 500,0 тыс. рублей, в том числе:
областной бюджет - 0,0 тыс. рублей;
местный бюджет - 500,0 тыс. рублей;
внебюджетные источники-2 000,0 тыс. рублей.

2027 год - 2 500,0 тыс. рублей, в том числе:

п

областной бюджет * 0,0 тыс. рублей;
местный бюджет - 500,0 тыс. рублей;
внебюджетные источники - 2 000,0 тыс. рублей.

2. Приложение Na 2 к программе изложить в новой редакции, в
соответствии с приложением к настоящему постановлению.

З. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования <Интернет>.

Глава городского округа А.А. Ярославцев

ffi
f/-- i Bl IЪ9

ъ"!-;.&#
Ца;- :-,{*f}

Фý*л-щнцФх;1 ýх5Ёеý дц н
ь я€ в
R9 Rg

ýбмЕоа.U )ýr

хнлд(Ё
о
Fl

о)

х

е
(lJ

а
о
t

х
д
tr
l

д

9
N

оt
Gц
ь

(9
trьФlо
о
9цоао
tr

Ео
tsUа
tE

G

i!
х
д
N
l

Fо
бд

ое

(u
д
trЕ
х
(9

(9

Ф

U
Ф\о^/,\ Е

цчхбt'{ nr
EJ

ýЕ
GЕ!рь
аýtsоццоGEf=

Ф
Ф

9
(u

\ос
о
trо
Uаь
U
Фа
доl

о
нU

N
Ф9ý
h
Ф
(J
G
ф
Е
н

д
оао
Е
ц

(9

trо
д
д
G

доцохU
(Ё
Qlo-ьЁадd

\о ll
UL

гt
N
N

Ф(9

Ln

о
о

сэ

о
(o
соо
Fl

оооо
ю

о
(9
(ч
Ф

оФ
rп
со

Ф
Nо
N

со (9

и
оо о

ос'Ф
0о
о
F{

о
оо
tл

(9
Ф
со

о
(o
сf)

Ф

Lп
N
N

гt

о(9
tY)

tп

Ф (о
cY)

Ф

оо
ооо
Lп

@
aп
со

о
(о
сr)
со

\t
N
N

(o оýь
о
сэ

о
d
N

о
о
оо
tл

о
Фt
N

оdоd
N

са
Nо
N

tл

о)
(п
N
о)о

у)d
N
tл

rt
c.iо
о)
Fl

о
tл

о
о
ю
со

оо
N

оdоо
N

N
Nо
N

ý
Ф
Nг\
N

о
со
El

Lл
c"i
о)
N
N

]tt

с.г
N
tл
d

о
чФ
aоь
d

(Y)

(o

N

сп
(э
r(

N

Fl
N
N

aо

ýи(n
N

ltt
N
г.t
cf)

r{
cf)
о)

N

(о
oi(о
tп
ý

о
tл

ý
N

о
*
N

оti
Ф
U
ф

N

о)

г\
Г\ф

N

и о)ф
(9

aY)

N
Г\и
(о
i+

о
чf

(п
N
(t]
Ф,)

cY)

Ф
о)ф
aч(n

сп
(о
о)
со
(п
(Y)

цG
н
ц
r
одQoФц5о-N

U
(Eа

Ф
бJH
*lttЕфб=ijдrа.рЁЕain;Ё,-Ф
t

=.а.

Ti

'Fri

Ц |\.{

<trЕ]/
Е>
Ето
lr El

ЕдЬ -зr- lДu Ч:l

-А9>li<
ор
r_ Lr
цоUftсоЕ

F{
cJу
Et
о
ю
д
Ел
Klд
Ф
E{
Ф-а

Fr
0Jу
Etо

\о

о
нU
(d

юо

F{
о)

цо
ю

нU
Ф5

E{

о
-е,
)ý
д
да
Ф
m
бJ

ч

онU
0J
д
F.
oJ

E{
о
ю
Ф
6

,ia

о
н
д

с,
д
z
Gа
I1оа
цо
о
о
rr
Ф9д

Fr
aJ

Et
о
ю
)ý
л
нU
0J

а
F.U
,olz

t-l N со *+ Lл (о гt со о)

gg,ý
й 8.9

lr li

цЕ.Екц (
с,iУgсэN
пi ,9! хо,АЕ
lgHUвЕ
с,ЕЦrd х b.iав RБа н
9tr9нуо-чr
Еа
ýцан
:Е
Ёцcl lзЕHrH
FlJi9цirЕр_
ýlч
zlr
ýноц
Ёон*
ЁtЕ
ЕЕ
ЕЕodtrЕ
uliЕRЕ trа
Е

,Б*
s l,tl lig Еý<Ntrоtsg

Diцчл
ýнElitчх
Еg
-оЕ>
Ёо*r \lr-t

-цоцЕt
в8trоЕ.
дliЁЕ
Fl lJЕх
Н.1 ч,Еt
l-r Hrь 1.1

ЕgЕ;
нахl
Ед
Н ,т.

>а*нцць.
ýа
ЕЁ

ĜLьаlо
оtiоl
цо
оti

н
да
Ф
н
G

х

о
G
Ф

о

Ф
z
qJ
U
х
д

trо

Е
:0J

Ф

Ф

Ф

U
Ф\о
о
N
G

А(!

Er

а
ц

)ý

до
Е(J

N
д

ý

о,)

Ф

ь
в
G

GL
>'дlо
о,о
Uцо
о
t.
а
ц
л
Е
ФU
а
дцо
о
2

ха
Фццо
Ф

Ф
tr
дб
н
tJок
Фý

аа
G
А
Е
,Ёа,оа
цо

о
(о
со
оо

(э
п

о о
N

оФ
cn

сэ

оФ
rп

оо о
N

ооо
cf)

rл
N

оо
оо
Lo

ооо
N

(о
со

о
ю

ооо
N

о(э
сrJ

о
о
to

о
о
о
N

ооо
cf)

Ln
N

оо оои
ооо
N

о
(о
cf)
со

€)оФэ
(Y)

Ф о о оФ
со

ооФо
(\э

а о о
оdоо
сп

Фэ
N

с) оо
c-l

о
t
лl

о

(n

о Фо оо о
со (Y)

о о оо оа
со

Ф

лl
а
N

о
оо
N

э
о)
о)
rп

to
d
N
l"л

l,л
со
о)
tп
F{

ооо
cY)

N

о
tл
Fl

Ф
о)
о)
to

tJэ

N
Ln

tл

о)
LJ')

Fl

оо
aо
с\

ооо
[п
t-l

о)
чf,оэ
aч

о)
=r'о
со

оdог\

Фооо
N

сп
(о
Fl

лl

ю
о)
Lп
Г\

о
со
ЁlФ

о)
со
со
Ft
N

ь{tnо
N

чФ
cf)
г\
N

tл
о)
Ln
Г,\

со
гlФ

о)
сf)
со
t-l
N

г.t

=ftnо
N

ч
со
со
гt

a.l

(Y)

Фtл
N

(о
о)о

г\
El
tлý

о
оо
N

о
s
N

о)
со
N

Г\

гt

.,Г
гt
со

dоФ
N

со
tп
о)Ф
F{

о
cf)

о)
со
N

Г\

Itt
..iь
cr)

d

о
N

со
tпolФ
F{

о
cn

]п
(9

Ф
N

Г\ý
со
Fl

со
cr)
гt

о

N

(n
(о
о]

an
ф

g)
Ný
(,o

Ф
rYl

N

tл

со
N
чf
со
ю

Lп

rп

ý
со
cn
N
о)

о)
Nt(9
(9
(n

N

tл

Ф
NчlФ
п

tл
Ф
rпоэ

ý
ф
ао
N
о)

Г\
Nг\

Г\

N
Г\
!f,
to

ш
и
NФ
N

о
Фе
{

ФФ(dSса

Е Е,ý 1
Ь Б Е Ь*'ý

Ё*аЕЁý" +5 Ё х
, - 1,ý ffН- * Е в Ff,Фа Ег ц

ЕЁвЁ-Ець Ё я Ё

Е Е iý &Ё
9Ев ý Е.Ё

U

н
Ф

N
Ф
Е
rd
о{
r<

а
trEtоF

ь
0.)
U
Ф

F{
aJg
Et
о
ю

лЁ
аа
Фd
Ф.е,

2
aJу
dо
ю

но
(в

ю
t1

F.
0J

цо
ю
л
tU
Фя

к

Fо
t-rU

с,
д
!Цts
0J

Et
о
ю
Ф
a6

.Ёý
gЁ
Фу9Е

ае
Фн

х
л
ýЕ
оЕх

о
lBЕЕ-

дх*эоаi вх

н
oJу
dо
ю
д
л
tr
(d
а.
0J
Et
0J,в,

F
oJ

dо
ю

t-iUб
юо

F.
oJ

цо
ю
)ý
л
F
U
с)
5

у

о
F.U

0J
л
н
о,

trt
о
ю
о)

6

ti

он
д
cn
Ф

(dдrrоач
trt
о
k
о
tr
о
tr
oJU
Ф

F
а.)у{
9ю
о
Е
FrU
(d

юо

Er
0J

dо
\о

л
нU
0J

=

х

онU
с)
д
ь"
oJ

Etо
ю
Ф
с0

о
Fl

Fl
Fl

N
t--l

со
Fl

{
г-]

Lл
E-l

(о
г-l

г.*
гi E-l

ol
rl

оN F,l
N

Nлl
со
N dN

Lл
N

(о
N

Фои
N

о
(э о

lл

оо
о
N

to
N

о с)

о
Ln

о
оо
N

оФ
N

оо о
о
о
N

о
N

о
о
N

о)
чlФ
(Y)

о)
=fо
со

о
о
гt

о
N

(Y)

(9и
N

Ф
о)о
F{

It...i
tп
$

оооо
N

Ln
(o

@
N

гtý
с/)
E-l

со
c.i
г\d

о

г-,l

гt

Nь
Г\

N
Г\\fп

]л
tn
N(9
N

о
Ф

t
(9(Eф

g €ý
цiЕЁ:
itjлЕHEDхФь
Ё9 х

Ён *,]цЕ
dEEФо{
ЕЕ*
ýýЁе
эýg g

вýt;rзоtrij
Z t= Б-Lr

F.
cJу
E{о
ю
)ýо
нU
(d

\оо

F1
0J
ýa

E{о
ю
л
FiU
oJ

х

нU
oJ|iд
н
0J

dо
ю
о.,

со

г-
N

со
N

о)
N

о
са